
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

« » 91X4?$МИЛ/ 2023 р. м.Івано-Франківськ №

Про організацію роботи та склад 
Комісії з перевірки первинної документації 
наукових досліджень

Відповідно до Законів України «Про вищу освіту», «Про наукову і науково- 
технічну діяльність», у відповідності до правил ОЬР, ІСН/ЄСР, Хельсінкської 
декларації (1964), Конвенції Ради Європи про права людини і біомедицини та з 
метою належної організації роботи Комісії з перевірки первинної документації 
наукових досліджень

НАКАЗУЮ:
1.Затвердити Комісію з перевірки первинної документації наукових 

досліджень у складі:
Голова комісії:
д.мед.н., професор, завідувач кафедри медичної біології і медичної генетики
Ковальчук Лариса Євгенівна.
Члени комісії:
д.медн., професор, завідувач кафедри гігієни та екології Мізюк Михайло
Іванович
к.мед.н., доцент кафедри дерматології та венерології Чмут Валерій
Г еннадійович.

2. Затвердити Положення про ведення первинної документації наукових 
досліджень та Комісію з перевірки первинної документації наукових досліджень 
при Івано-Франківському національному медичному університеті, що додається.

3. Голові Комісії д.мед.н., професору Ларисі Ковальчук проводити роботу 
відповідно до Положення про ведення первинної документації наукових 
досліджень та Комісію з перевірки первинної документації наукових досліджень 
при Івано-Франківському національному медичному університеті.

4.Вважати таким, що втратив чинність наказ від 14.09.2012 року за № 557-д 
«Про організацію роботи і затвердження складу Комісії з перевірки первинної 
документації наукових досліджень».



5. Наказ набирає чинності з дня підписання.

6. Завідувачу канцелярією та архівом ознайомити з цим наказом усіх осіб, 
зазначених в ньому.

7. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на доктора 
медичних наук, професора, в.о. проректора з наукової роботи Оксану Макарчук.

ОСТРОВСЬКИЙ

Андрій ГРИЦИК 
Оксана МАКАРЧУК 
Уляна ХОМУТ 
Андрій ПАСЬКО

Лариса КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:
В.о. першого проректора 
В.р. проректора з наукової роботи 
Начальник юридичного відділу 
В.о.начальника наукового відділу 
Голова Комісії з перевірки первинної 
документації наукових досліджень _

В.о. ректора Микола


